第２6回　インターフェックス　ジャパン　出展のご案内

拝啓
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、当社は来る 7月１０日（水）から１２日（金）まで「東京ビッグサイト」で開催されます標記
展示会に出展することになりました。
ご多用中のこととは存じますが、是非ともご来場賜りますようお願い申し上げます。

　２０１３年６月吉日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
株式会社ミューチュアル

医薬品  化粧品  洗剤 研究開発・製造技術国際展

株式会社ミューチュアル　出展概要

会　　期：２０１３年７月１０日 ( 水 ) ～７月１２日 ( 金 )
開催時間：１０:００～１８:００　※12日のみ１７:００終了

会　　場：東京ビッグサイト　東５ホール 小間番号 41-32

rommelag 社（ドイツ）ブース

容器成形 ,無菌充填 ,シールシステム

マーケットリーダーの rommelag 社が医薬向けの
ブローフィルシールシステムの最先端技術をご紹介
します。 小間番号 42-18

【当社取扱機メーカー】

小間番号 41-002

ウイスト社ブース

チューブ充填機ＷＧ-1 他

株式会社ウイストが、充填機・キャッパー・パレタ
イザーロボット等、多種多様なラインナップで出展
します。

【当社グループ会社】

ミュー
チュアル
（41-32）

ロメラグ
  (42-18)

ウイスト
(41-002)

東５ホール出入口

医薬品包装EXPO

出展機器概要

高速の打錠機。遠心力による粉末の供給方式で
最大能力 300,000 錠 / 時間を実現。

高速打錠機　COMPRIMA300
IMA（イタリア）初出展

インクジェットの機能を生かし広範囲な印刷、デザイ
ンフリー、従来印刷対象とならなかった素錠への印刷
が可能な画期的な装置。

【特徴】
・デザインの変更、品種追加が非常に容易
・漢字、カタカナ等にも対応
・カラー印刷により錠剤識別性が向上
・非接触印刷による広範囲な印字面積と素錠への印刷
   が実現

IJＰ方式錠剤印刷検査機　IIM(ﾂｰｱｲﾑ)
松岡機械工作所

デモンストレーション
高速打錠機 COMPRIMA のデモンストレーションを
以下の通り行います。
①午前 11 時 00 分
②午後   1 時 00 分
③午後   2 時 30 分
④午後   4 時 00 分

その他、
●カプセル充填機 ZANASI…IMA　　　　　　　　　　　　    ●除粉機…PHARMA TECHNOLOGY
●金属検知器 ( 錠剤用・粉末用・高性能タイプ )…CEIA　　    ●経肺・経皮吸収剤サンプル…Harro Höfliger
●VHP ガス滅菌システム…大和製罐 　　　　　　　　　　　●半自動ラベラー…三晴精機
●ピンホール検査機…ジョーベン電機　　　　　　　　　　  ●医薬品向け高機能カートン他…丸金印刷
●各種検査機…日本電商ビジョンシステム 　　　　　　　　 ●粉粒剤検査機…朝日測器
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　など多数出展しております。

本社（産業機械営業部）
東京支店
静岡営業所
富山営業所

06-6315-8610
03-5296-7071
054-255-4471
076-445-5257

福岡営業所
大阪技術センター
東京技術センター

092-477-6751
0725-21-1130
048-987-1751

お問い合わせ先

http://www.mutual.co.jp/

超高圧乳化分散装置
システマイザー

カートナー
newPMX

ﾌﾞﾘｽﾀｰﾊﾟｯｸ用非破壊ﾘｰｸ検査装置
VISIONSCAN 初出展初出展初出展

無駄の無いエネルギー負荷方法で
ＮＡＮＯ化を実現

コンパクトサイズはそのままに
１５０カートン /分と能力向上

最新の画像技術を駆使した医薬品ブリスター
パック用非破壊リーク検査装置

ミューチュアルミューチュアル ミューチュアル